
 

 
 

2021年 6月吉日 

 

お客様各位 

大 起 理 化 工 業 株 式 会 社  

〒365-0001 埼玉県鴻巣市赤城台 212-8 

TEL 048-568-2500 FAX 048-568-2505  

 

商品仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび透明ベイラーサンプラー管（PVC製）の仕様を変更させて頂きます。 

詳細につきましては下記をご確認いただきますよう、お願い致します。 

 

変更点① 

PVC 材質につきまして変更はありませんが、ベイラーサンプラー管内部に重りのステンレス板が挿

入されています。重りの効果により沈降速度が上昇致しました。 

 
 

変更点② 

形状として、直径の変更はありませんが、全長が 20mm 程度延長され、採水容量が約 1000mlとなり

ます。また、取水具が変更となります。 

 
 

何卒ご了承賜りますよう お願い申し上げます。 

敬具 

旧型 

新型 


